MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
 CÂMPUS SÃO ROQUE

EDITAL N.º 14, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO FINAL DA(S) CANDIDATURA(S) A COORDENADOR(A) DE CURSO

DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de coordenador(a) de curso de

Bacharelado em Administração, publica a relação FINAL de candidatura(s) homologadas.

Nome: Prontuário Candidatura

Rogério Tadeu da Silva 08169-3 Deferida

São Roque, 02 de setembro de 2019.

Carolina Aparecida de Freitas Dias [original assinado]

Presidente da Comissão Eleitoral